Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Серпейская средняя школа»

Мещовский район, Калужская область

ПРИКАЗ

08.04.2021г.  №25/2 -О

Об ответственном по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным по  противодействию коррупции директора школы.

                                    Директор школы                                   Е.Н. Филонов

		2023-03-10T09:16:32+0300
	Филонов Евгений Николаевич